REPUBLIKA E SHQIPERISE

INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
Adresa: Rr."Reshut Collaku™, Tel. 0800 G999, Fax, (42 228-516, Website: www.hidaa.gov .al a

@ DEKLARATE
- E INTERESAVE PRIVATE

PERIODIK / VJETOR

E zvrtarit ¢ mbart detyrimin pér deklarim t€ interesave private té tij, bashkéshortit/es dhe t&
fémijéve madhore, né& bazé t€ Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e
pasurive, t€ detyrimeve financiare t& t€ zgjedhurve dhe (€ disa népunésve publiké™. Ligjit

. nr.9367, daté 07.04.2005 “Pér parandalimin e konfliktit t& interesave n€ ushtrimin e funksioneve
publike”, me ndryshimet e pasqyruara né ligjin nr.9475, daté 09.02.2006 dhe né ligjin nr.9529.
daté 11.05.2006.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Emri - Atesiaf e €

ALAUDIN HASAN

Funksioni - -
Gjvqtar

Institucioni dhe adresa
Gjvkata e Apelit Tuéng
Datd e emérimit .ﬁe
funksionin gé kryen

20.123893

Né bazé té pikés 5 té nenit 14, té ligjit nr.9367, daté 07.04.2005 "Pér parandalimin e
konfliktit té interesave né ushtrimin e funksioneve publike”,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté té Deklarimit dhe Kontrollit té Pasurive dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKP-sé, qé té verifikojné
né té gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, interesat private dhe
detyrimet financiare, g€ ekzistojné né emér dhe pér llogariné time, té bashkéshortit /es dhe té

fémijéve madhoré. .

Deklaroj se t¢ dhénaf e pasqyruara pref meje né kété dokument Nenshknml

Jjané té vérteta dhe nuk kam dekiaraar asgfé qé nuk éshté e vérteté, /
_ | //:.L f/—/ “/ Ve Q/"( (7
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I PEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

NDRYSHIMET
E INTERESAVE PRIVATE
PASURI TE PALUAJTSHME DHE TE LUAJTSHME

_ Pérshkruani hollé:
‘momentin e kl’f){

a‘r s€ jo né regjistrat

Pjesa '

wdresén ku ndodhen,
kumentacionin g¢
suar, pjesén takuese

Nr. _E’_érgh’i;r - nEm
_ . Paga netto 1.156.556 (Jeke)
Te ardhura nga paga ime gjyqtar _
| plus 45.000 (leke) shperblim.
|
- Te ardhura te bashkeshortes sime te siguruara nga paga prane Posta Paga tek posta sipas deklarimit te |
sh.a Tirane deri me 05.04.2010, kur eshte larguar |, vazhdim si meparshem, o _ i
“Administratore” e Shogerise Ndertimore “RIGERS Paga nga muaji prill dhe deri |
| CONSTRUCTION” SH.P.K.P. NE dhjetor ne shumen ¢ percaktuar ne ‘
bilancin e firmes E
P.S.Lutem verifikoni tek organet e tatimeve. |
Blere me “Kontrate shitblerje merezerve  me firmen EShle(]}('\all_Uar S_hum?l prej 100.000 50%
- . . Cuiro.( Kalim s1pas Hogarise ni.
}!D sh.p.k ne dt. 30 Korrik 2010, nje banese ¢ ndodhur ne .;rg:bankcs Venelo Bank
[rane . ne dt.27.07.2010 { shume ¢ siguruar nga
kredi te marra nga “veneto bank "~ ne
P jese me ortakel j. -
Ne date 05.10.2010 eshte lidhur kontrate per blerjen | shuma prej 35.000 50%
e nje shtepie njekateshe 7 USD.(shuma eshte siguruar
Banesa ne p;oces]egahzlml prane nga kontrata e shitjes se
! Aluizni i baneses ne Durres deklaruar |
me pare shitur per vitin 2009) | -
Shtepia e ndodhur ne Tirane ne njesia nr.. rruga = ' 50%
22 ™ Tirane, me sip 106 m2 e cila ka "
qene e deklaruar me pare me kontrate sipermarrie eshte 1
| rregjistruar ne Hipoteke nepermjet kontrates ar. rep
| dhe nr. kol dt. b te lidhur para noterit.

_ i o o ) o Emrz, szemﬂ, Né ISOK z?f:_:?." . -
Nes? ky f?t'ljwat éshté | ‘pamjaftueshém, vazhdoni té | ALAUDIN MALAJ | / ‘%
plotésoni né fotokopje té tij. N )

REPUBLIKA E SHQIPERISE _
INSPEKTORATI I LARTE I DPEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
fo plogésolier nga piesciars 1 finntlies NE VEPRIMTARI “Periodik Djetor™ 3
PUBLIKE dhe/ose PRIVATE




Per firmen “algan™ sh.p.k ne
vleren e pasqyruar ne bilanc

aksionere me 40% ne shogerine Algan SHPK) ne shumen 40% te vleres te
fitimit te deklaruar pa
P.S. Lutem verifikoni prane zyrave perkatese te tatimeve. dividentin
._ 6.692.930.(2.677.712)
| Te ardhura nga dhenia me gera e shtepise ne Tirane, Njesia nr. | rruga | . Kontrata ne deklarimin e
Tirane, me sip 106 m2. meparshem ka vazhduar deri

ne muajin prilt 2010 me 750
euro ne muaj , mbas saj e
KONTRATE QIRAIJE PER Nje |
VIT FILLON ME DATE -
02.07.2010 me 700 EURO ne
muaj .

Kontrata e gerase se shkolles, dhene ambiente me gera te firmes | Jane derdhur tre muaj

1 “Algan ~ dhe  Licaj “tek Universiteti Medikom Tirane me kontrate garanci per sigurim kontrate
ot kol dhe ep dt. {(ne vlere prej 40 % te firmes geraje tek firma” algan™ te
algan”} cilat jane perdorur per

rikonstruksionin dhe venien
ne funksion te ambienteve,
nuk ka derdhur gera per vitin
2010.shkolla fillon aktivitetin |

. ne vitin 2011,

Akt marrveshje me >er pagim geraje , per nje ne shumen prej 25.000 |
| banese te-ndodhur ne Rr “Vlore, | leke ne muaj kaluar ne |
kati | fundit . te cilen ¢ ka bashkeshortja ne posedim sipas vendimit te | llogarine e  bashkeshortes |
ortakeve, banese e cila eshte ne proces legalizimi. . prane Veneto Bank.
Kontrate dhurin kuotash nga - Vertetim [ kryerjes se Sipas  bilancit te firmes |
regjisttimeve te tjera date 27.10.2010 kalimi [ : numri | aksioneve shuma prej 297.656 leke |

90.00” ne emer te ortakut - eshte bere ge nga data (humbije te firmes ,) '

[3.01.2010.Neperrmjet kesaj firme jane lidhur kontrata
sipermarrje te ndryshme cilat nje pjese jane inskriptuar ne zyren e
rregjistrimit te pasurive te paluajtshme.

| Shitje te kuotes prej 3% te firmes “algan * shpk tek Konad dt.22 tetor | ne vleren 3000 leke (per
1 2010. shkak humbije te Konadit) :

| Alaudin Malaj

SRR T

Nése ky format &shié 1 pamjaftueshém, vazhdoni t& plotésoni né fotokopje t& tij.
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

@ INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

¢ Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim pér studime etj.) qé
ekzistojn€ brenda dhe jashté vendit, t& mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi i
meparshém deri ng& 31 Dhjetor té vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjaté vitit té

deklarimit.

e Té dhénat pér emra personash ndaj t& ciléve keni detyrime financiare té€ pasqyrohen né fleten nr.6, pér
té ruajtur konfidencialitetin e tyre,

':__;:i-"‘Shlyer kredi e makines tip “BM W™ per vitin 2010

Adersisht shuma prej
260 Euro respektive

sipas derdhjeve te bera
tek banka “Union Bank

ah

.g Derdhm “Tatim geraje” per shtepine ne rrugen
Tirane (900 euro +420 euro )

Ne dt.03.09.2010 tek
Tirana Bank per
periudhen [0.Prill 2009
deri ne 10 prill 2010.
dhe per periudhen nga
02.07.2010 deri ne
02.01.2011.

| Kredite marea tek “Veneto Banka” ne emer te

| firmes “Algan « sh.pk,

_ Shlyerja e saj behet nepermjet te ardhurave te
| siguruara nga firma me ambientet e dhena me gera
| P.S.Lutemi verifikoni ne Banke per shumen e

| shlyerjes dhe ne Tatime.

Shuma e marr prej
250.000 euro (40% e te
cilave jane perdorur
nga bashkeshortja per
blerjen e shtepise)

Alaudin Malaj

REPUBLIKA E SHQIPERISE

@ INSPEKTORATI I LARTE 1 DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

f g piesetary

TE DHENA KONFIDENCIALE
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REPUBLIKA E SHQIPERISIH
INSPEKTORATI [ LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

@ DEKLARATE
E INTERESAVE PRIVATE

E pjesétaréve té familjes qé mbartin detyrimin pér deklarim né bazé t€ nenit 22 té Ligjit
nr.9049, daté 10.04.2003 dhe nenit 14, pika 3 té Ligjit nr.9367, daté 07.04.2008S, pér pasurité qé

dis‘ponojné vecmas nga ¢do anétar i familjes.

Shtetasi/sja , bashkéshort’'e [J
Emér, atési, mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit [
fémijé madhoré té ndaré nga prindérit []

e subjektit

Emér, atési, mbiemér, funksion

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

NE bazé té pikés 5 té nenit 14, té ligjit nr.9367, daté 07.04.2005 "Pér parandalimin e konfliktit
té intercsave ne ushtrimin e funksioneve publike®,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t¢ Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKP-sé, qé té verifikojné
né té gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, interesat private dhe
detyrimet financiare, g€ ekzistojné né emrin tim dhe pér llogariné time.

e

krimi .

Dekldaroj se (¢ dhénat e pasqyruara prej meje né kété mr MEImrL, Nen:
dokument jané (¢ vérteta dhe nuk kam dekiaruar asgié I_K audin Mala J

qé¢ nuk Eshie e vérieté i

Informacion né ndihmén tuaj:
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DEKLARIML{ INTERESAVE PRIVATE
PASURITE E PALUAJTSHME
PASURITE E LUAJTSHME

INSPEKTORATI [ LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

Alaudin Malaj

Nése ky format &shig i pamjattuesh&m, vazhdoni
t& plotésoni né fotokopje té tij.

REPUBLIKA E SHQIPERISE
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INSPEKTORATI I LARTE [ DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

ANGAZHIME DHE VEPRIMTARI
) PRIVATE dhe/ose PUBLIKE
DHE TE ARDHURAT E KRIJUARA PREJ TYRE o

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me qéliim fitimi ose ¢do 1loj veprimtarie ¢ kryer brenda ose
jashtg vendit, ¢ ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime ng organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése, licensa
dhe patenta q& sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionate, politike, shtetérore dhe pjesémarrje né ¢do
organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t&€ méparshém deri né 31 dhjetor té vitit té deklarimit.

Né rastet e zotérimit pasiv t& aksioneve dhe/ose t€ pjeséve né kapital, duhet t€ deklarohen ¢ drejtat e
pérfitimit té fryteve civile t€ pronésisé, t€ cilat jané realizuar nga data e deklarimit t8 méparshém deri né
31 dhjetor t& vitit t& deklarimit.

Pérshkruani hollésisht ¢

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare nda) personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim pér studime et).) &
ekzistoiné brenda dbe jashté vendit, t& mbetura ende pa u shiyer nga deklarimi | meparshém deri né 31
dhjetor i€ vitit t€ deklarimit, st dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit..

e [¢ dhénat p&r emra personash ndaj t& ciléve keni detyrime financiare t& pasqyrohen né fleten nr.12, pér té
rudjtur konfidencialitetin ¢ tyre.

REPUBLIKA E SHQIPERISE
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